
         
Uchwała Nr XXVIII/94/2021 

Rady Gminy Jedlińsk 
z dnia 25 lutego 2021r. 

 
w sprawie rozpatrzenia petycji ”Alarm! Stop zabójczemu GMO-STOP 

niebezpiecznej szczepionce”.  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. z 6 kwietnia 2020, Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 9 ust 2 ustawy 
z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 870)  

 
Rada Gminy Jedlińsk uchwala co następuje: 

 
§ 1. Uznaje się za bezzasadną petycję „Alarm! Stop zabójczemu GMO-STOP niebezpiecznej 
szczepionce” złożoną przez Międzynarodową Koalicję dla Ochrony Polskiej Wsi z dnia  
05.02.2021 r. która wpłynęła do tutejszego urzędu w dniu 05.02.2021r. 
 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Jedlińsk do zawiadomienia 
wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Łukasz Kurek 

  



Uzasadnienie 
 

W dniu 05.02.2021 r. do Urzędu Gminy w Jedlińsku wpłynęła petycja 
z Międzynarodowej Koalicji dla Ochrony Polskiej Wsi skierowana do wszystkich rad gmin, 
powiatów, województw w sprawie „Alarm! Stop zabójczemu GMO-STOP niebezpiecznej 
szczepionce”.  

Komisja Skarg Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 16.02.2021 r. rozpatrzyła 
petycję. Zgodnie z art. 2 ust. 3 ustawy o petycjach przedmiotem petycji może być żądanie, 
w szczególności, zmiany przepisów prawa, podjęcia rozstrzygnięcia lub innego działania 
w sprawie dotyczącej podmiotu wnoszącego petycję, życia zbiorowego lub wartości 
wymagających szczególnej ochrony w imię dobra wspólnego, mieszczących się w zakresie 
zadań i kompetencji adresata petycji. Oznacza to w szczególności, że podmiotem 
właściwym do rozpatrzenia petycji jest jedynie taki organ władzy publicznej, organizacja 
lub instytucja społeczna, który jest właściwy do zadośćuczynienia żądaniu zawartemu 
w takim wystąpieniu.  

Po rozpatrzeniu materiału przedstawionego wraz z petycją z przyczyn 
wskazanych w petycji radni uznali ją oczywiście za bezzasadną.   

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały w proponowanym 
brzmieniu.  

 
 


